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FHOTIERA- HILAND 11, INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 5 SX Junior 125 - Qualifying Race
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 75 BARCELLA A. - KTM sy 7 41.697 12:44:44.232 4 44.842 12:42:49.759
1 37.893 12:40:25.393 8 43.630 12:45:27.862 5 45.203 12:43:34.962
2 42.508 12:41:07.901 9 42.768 12:46:10.630 6 43.498 12:44:18.460
3 40.545 12:41:48.446  po, 5. # 143 PASOTTI E. - Husqvarna N if;gg; 7 45370 12:45:03.830
4 41.025 12:42:29.471 1 40978 12:40:28.478 8 43.992 12:45:47.822
5 40.547 12:43:10.018 2 43.053 12:41:11.531 9 43.573 12:46:31.395
6 40.049 12:43:50.067 3 42587 12:41:54.118  Po. 9 - # 212 ZAMPINO D. - KTM e
7 39.908 12:44:29.975 4 42.498 12:42:36.616 1 44.702 12:40:32.202
8 40.942 12:45:10.917 5 41.697 12:43:18.313 2 £46.454 12:41:18.656
9 41.688 12:45:52.605 6 42.925 12:44:01.238 3 45.047 12:42:03.703

Po. 2 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha fi;fbf’g;g 7 42.686 12:44:43.924 4 44.596 12:42:48.299
1 39.109 12:40:26.609 8 42.737 12:45:26.661 5 47.462 12:43:35.761
2 42.656 12:41:09.265 9 44,951 12:46:11.612 6 45.670 12:44:21.431
3 43.062 12:41:52327  po, 6 - #21 BOSI G. - Yamaha iy Y 45.902 12:45:07.333
4 41.405 12:42:33.732 1 42.768 12:40:30.268 8 47.227 12:45:54.560
> 42.843 12:43:16.575 2 44249 12:41:14517  Po.10- # 73 MARION F. - TM i
6 42.542 12:43:59.117 3 42.733 12:41:57.250 1 47.863 12:40:35.363
7 41.637 12:44:40.754 4 43.683 12:42:40.933 2 47.378 12:41:22.741
8 41.322 12:45:22.076 5 43.996 12:43:24.929 3 45.671 12:42:08.412
9 40.567 12:46:02.643 6 42.026 12:44:06.955 4 46.772 12:42:55.184

Po. 3 - # 22 GIUZIO R. - KTM A 7 43911 12:44:50.866 5 46.289 12:43:41.473
1 38.836 12:40:26.336 8 42.491 12:45:33.357 6 42.945 12:44:24.418
2 42.467 12:41:08.803 9 42.319 12:46:15.676 7 44.886 12:45:09.304
3 42,655 12:41:51.458  po, 7 - # 71 BENNATI M. - KTM oA 8 46.950 12:45:56.254
a 41674 12:42:33.132 1 2501 12:40:30.001  Po, 11 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM i
5 42.244 12:43:15.376 2 42.926 12:41:12.927 1 48.562 12:40:36.062
6 42.805 12:43:58.181 3 41.959 12:41:54.886 2 48.567 12:41:24.629
7 43.209 12:44:41.390 4 44.527 12:42:39.413 3 47.816 12:42:12.445
8 41.984 12:45:23.374 5 42.632 12:43:22.045 4 45.615 12:42:58.060
s 43.053 12:46:06.427 6 41.722 12:44:03.767 5 44.973 12:43:43.033

Po. 4 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki fi;f;g;‘; 7 54.644 12:44:58.411 6 45.794 12:44:28.827
1 39.783 12:40:27.283 8 43.660 12:45:42.071 7 47.089 12:45:15.916
2 43.026 12:41:10.309 9 24.605 12:46:26.676 8 45.732 12:46:01.648
3 43.142 12:41:53.451  pg, § - # 517 CASPANI P. - KTM VAN
4 44.475 12:42:37.926 1 47.453 12:40:34.953
5 43.041 12:43:20.967 2 26.061 12:41:21.014
6 41.568 12:44:02.535 3 43.903 12:42:04.917

Fastest lap: 39.908
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 319 MORESSA M. - Husqvarna i
1 43.956 12:40:31.456
2 45.696 12:41:17.152
3 48.977 12:42:06.129
4 51.264 12:42:57.393
5 49.077 12:43:46.470
6 48.195 12:44:34.665
7 47.944 12:45:22.609
8 55.899 12:46:18.508
Po.13-#14 LODIT.-TM 'fr‘f;' i::)‘:
1 46.751 12:40:34.251
2 56.650 12:41:30.901
3 1:34.623 12:43:05.524
4 55.126 12:44:00.650
5 53.815 12:44:54.465
6 53.095 12:45:47.560
7 51.188 12:46:38.748
Po. 14 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki Diff.primo
+ 3 Laps
1 45.867 12:40:33.367
2 46.856 12:41:20.223
3 44.178 12:42:04.401
4 1:07.638 12:43:12.039
5 53.468 12:44:05.507
6 1:48.824 12:45:54.331
Fastest lap: 39.908
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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